
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 5Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005282 Číslo dílčí objednávky: 01IN-005535 Ze dne: 31. 5. 2023
Objednatel:Ředitelství silnic a dálnic Č R  Úsek informatikyČerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 IČO: 65993390DIČ: CZ65993390Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.
Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.
Místo dodání: Ř SD  ČR , Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;
Termín dodání: 06/2023 -  12/2023 -  Jednorázové služby 06/2023 -  03/2024 -  Periodické služby L1 11/2023 -  03/2024 -  Periodické služby L2, L3 od nabytí účinnosti objednávky;
Kontaktní osoba objednatele: .......................................................................................... ........................ .............. ................................................... . ....................................
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2.507.700,- / 3.034.317,-

Dodavatel:IB A  C Z , s.r.o.Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 IČO: 25783572DIČ: CZ25783572

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ........ ....... ................................... ............. .........................
Přílohy:Příloha č. 1 -  ŘSD_Návrh řešení- C E V  nabídka IBA_2023_L1_L2_L3)
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Návrh řešení -  Rozvojové 
požadavky a Servis CEV

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 15. května 2023

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

ICO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

1.1 Jednorázové služby:................................................................................................ 3

1.2 Periodické služby (L1):............................................................................................. 3

1.3 Periodické služby (L2, L3):........................................................................................ 4

2 SOUČINNOST..................................................................................................................................4

3 HARMONOGRAM........................................................................................................................... 4

4 CENA................................................................................................................................................5

4.1 Nabídková cena....................................................................................................... 5

4.2 Rozpad nabídkové ceny........................................................................................... 5

4 . 2.1 Celková cena Jednorázových služeb je : ..............................................................5

4 . 2.2 Periodická podpora L1......................................................................................... 5

4 . 2.3 Periodická podpora L2, L3....................................................................................6

4.3 Fakturační milníky.................................................................................................... 6

IBA CZ, s. r. o. 2/6



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKUPředmětem nabídky je zajištění rozvojových požadavků a servisní podpory IS CEV.Vzhledem k velkému rozsahu funkcionalit a vysokému počtu interních a externích uživatelů systému jsou kladeny velké kapacitní nároky na L1, L2 a L3 podporu a služby související s konfigurací systému. V roce 2023 budou implementována a uváděna do provozu funkcionalita dalších modulů systému, předpokládá se vyšší potřeba služeb L1, L2 a L3 podpory. V této nabídce je tato skutečnost zohledněna.
Přehled nabízených činností a služeb:

1.1 Jednorázové služby:

• Konzultační výpomoc administrátorům systému na straně objednatele;• Implementace mezi-verzí ULS při vzniku nových úseků (silnice I. třídy a dálnice) mezi standardními půlročními intervaly;• Zpětné vracení závad a předávacích protokolů ve workflow do předchozího stavu -  v době měsíční uzávěrky;• Úprava a vývoj CEV mobilní aplikace typu PWA (nevyžaduje instalaci), vč. modulů Závad, Pasportu a Prohlídek, která nahradí současné řešení.• Nová funkcionalita - offline mapy, tj. mapová komponenta nevyžadující pro běh map internetové připojení.• Aktualizace této aplikace v přístrojích uživatelů bude probíhat automaticky po spuštění, případně je možné naprogramovat manuální možnost aktualizace.
1.2 Periodické služby (L1):

• Nastavování práv přístupu do systému a jeho oblastí, práv zhotovitelů a omezení na konkrétní objekty;• Telefonická podpora uživatelům při provádění činností v terénu (mobilní aplikace), navigace na konkrétní funkce, kontrola dat, případná oprava chybných kroků;• Telefonická podpora uživatelů s užíváním webových aplikací -  navigace na konkrétní funkcionality, nastavení workflow, kontrola dat, oprava chybných kroků;• Servisní podpora administrátorům ŘSD při konfiguraci systému;• Procesní odbavení požadavků prostřednictvím Helpdesku ŘSD, poskytování podpory všem uživatelům systému CEV;• Zpracování podkladů k tvorbě materiálů pro výuku uživatelů ke zdokonalení práce se systémem, případně reporting dat získaných z telefonických hovorů.
IBA CZ, s. r. o. 3/6



IBA
G R O U P

1.3 Periodické služby (L2, L3):

• Zajištění rozvoje systému CEV• Monitoring stavu systému• Maintenance systému• Legislativní upgrade systému• Instalaci aktualizovaných a updatovaných verzí CEV a opravných patche• Aktualizace dokumentace (uživatelská, provozní, systémová)
2 SOUČINNOSTV rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) v roli:
Projektový manažérZastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na straně zákazníka.
Garant systému (hyznys vlastník):V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje ukládání a verzování zdrojových kódů.
Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené řešení lze implementovat do existujícího prostředí.
Součinnost při analýzePro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.
3 HARMONOGRAMObdobí poskytování Jednorázových služeb je 06/2023 až 12/2023.Období poskytování Periodických služeb L1 je 06/2023 až 3/2024, období poskytování Periodických služeb L2, L3 je 11/2023 -  3/2024.

IBA CZ, s. r. o. 4/6



IBA
G R O U P

4 CENA
4.1 Nabídková cenaCena celé realizace je 2 507 700 Kč bez DPH.

Ř S D

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M.J. 

v  Kč bez DPH
p r o je k t o v ý c h  m a n a ž e r M D 7 5 , 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

p r o g r a m á t o r / k o d é r M D 2 0 4 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s p e c ia l is t a  (L 2 , L 3  p o d p o r y ,  re le a se , t e c h n ic a l  w r it e r ,  a p o d .) M D 1 2 5 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s p e c ia l is t a  L 1  p o d p o r y M D 2 1 0 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem 614,00 Cena celkem 2 507 700,00 Kč

Položka MJ PočetMJ Cena bez DPH za MJ Cena bez DPH za Pocet MJJednorázové služby soub. 1 . . ................... . . ..... . . .................... . .....
Periodické služby L1 měsíc. 10 ............... . . ..... ................... . .....
Periodicke služby L2 a L3 měsíc. 5 ................... . ..... ................... . .....

4.2 Rozpad nabídkové ceny
4.2.1 Celková cena Jednorázových služeb je:

Ř S D

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M .J. 

v  Kč bez DPH

p r o je k t o v ý c h  m a n a ž e r M D 2 0 , 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

p r o g r a m á t o r / k o d é r M D 2 0 4 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem 224,00 Cena celkem 1 195 200,00 Kč

4.2.2 Periodická podpora L1Celková cena Periodické podpory L1, po dobu 10 měsíců je:
Ř S D

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M .J. 

v  Kč bez DPH

p r o je k t o v ý c h  m a n a ž e r M D 2 0 , 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s p e c ia l is t a  L 1  p o d p o r y M D 2 1 0 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem 230,00 Cena celkem 513 000,00 KčMěsíční cena Periodické podpory L1 je:
Ř S D

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M .J.
Cena za 1 M .J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M .J. 

v  Kč bez DPH
p r o je k t o v ý c h  m a n a ž e r M D 2 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s p e c ia l is t a  L 1  p o d p o r y M D 2 1 , 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem 23,00 Cena celkem 51 300,00 Kč

IBA CZ, s. r. o. 5/6



IBA
G R O U P

4.2.3 Periodická podpora L2, L3Celková cena Periodické podpory L2, L3 po dobu 5 měsíců je:
Ř S D

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M.J. 

v  Kč bez DPH

p r o je k t o v ý c h  m a n a ž e r M D 3 5 , 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s p e c ia l is t a  (L 2 , L 3  p o d p o r y ,  re le a se , t e c h n ic a l  w r it e r ,  a p o d .) M D 1 2 5 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem 160,00 Cena celkem 799 500,00 KčMěsíční cena Periodické podpory L2, L3 je:
Ř S D

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M.J. 

v  Kč bez DPH

p r o je k t o v ý c h  m a n a ž e r M D 7 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s p e c ia l is t a  (L 2 , L 3  p o d p o r y ,  re le a se , t e c h n ic a l  w r it e r ,  a p o d .) M D 2 5 , 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem 32,00 Cena celkem 159 900,00 Kč

4.3 Fakturační milníky1. Jednorázové služby při akceptaci realizace požadovaných změn a rozvojových služeb (případně na základě dílčí akceptačních dohod).2. Periodické služby jsou fakturovány na základě měsíčních akceptačních protokolů, dle harmonogramu plnění periodických služeb.

................
Digitálně podepsal 
................ 
Datum: 2023.05.31
10:59:29 +02'00'Digitálně podepsal: ...... ...... ............... 

D m :r . ^ ' 0 5 -2 0 2 3  9:53:32 +02:00— 6/6


